РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВАРЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ВАРЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 сентября  2011 года № 76
с. Варлаково
	О внесении  изменений  в  отдельные  решения
Варлаковской сельской Думы

В соответствии с  Федеральным   законом  от 18 июля 2011 года № 242-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи  23 Устава  Варлаковского сельсовета Мишкинского района,  Варлаковская сельская  Дума:

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Варлаковской сельской Думы от 15 июня 2010 года № 31 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Варлаковского сельсовета Мишкинского района» следующее изменение:

 1.1.В наименовании,  по тексту решения  и в приложении к решению слова «и надзор» в соответствующих падежах исключить.
2.Внести  в решение Варлаковской сельской Думы от 22 марта 2011 года  № 60  «О внесении изменений  в решение Варлаковской сельской  Думы от 15 июня 2010 года № 31 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Варлаковского сельсовета Мишкинского района»   следующее изменение:
2.1 В наименовании и  по тексту решения  слова «и надзор» в соответствующих падежах  исключить.
3.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Варлаковского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Варлаковской сельской Думы Заболотнева А.А.

 Глава  Варлаковского сельсовета                                                                       А.С. Репин